АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2017 года                                                                                 № 289-п
[bookmark: _GoBack]пгт. Междуреченский

	О проведении в 2018 году капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома,
расположенного по адресу: ул. Толстого, д. 25,
городское поселение Междуреченский, Кондинский район

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от         01 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2013 года № 568-п «О программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», краткосрочным планом реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2017-2019 года, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02 сентября 2016 года      № 334-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на 2017 - 2019 годы» с целью проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: улица Толстого, 25,            г.п. Междуреченский, Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: улица Толстого, д. 25, г.п. Междуреченский, в 2018 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта.
2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский и разместить на официальном сайте городского поселения Междуреченский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Междуреченский                                    			                    С.И.Колпакова